三峡实验室拥有的光刻胶用光引发剂制备专有技术及实验设备。
3、交易对价：根据《湖北兴福电子材料股份有限公司拟收购湖北三峡实验室光刻胶用光引发剂制

备专有技术及实验设备所有权评估项目资产评估报告》（众联评报字[2025]第1299号）文件，经双方友
好协商，同意以评估金额4,626.78万元（含税，人民币肆仟陆佰贰拾陆万柒仟捌佰元整）作为取得本合
同第二条所述光刻胶用光引发剂制备专有技术及实验设备转让的对价。

4、支付方式和期限
（1）第一期付款：合同生效后 30个工作日内，受让方应向转让方支付转让费 20,267,800.00元（人

民币贰仟零贰拾陆万柒仟捌佰元整）。
（2）第二期付款：转让方交付的转让标的经受让方验收合格，且受让方已就转让标的涉及生产产

品完成项目建设及正式投产后30个工作日内，受让方应向转让方支付转让费的10,000,000元（人民币
壹仟万元整）。

（3）最终付款：受让方就转让标的涉及生产产品项目已完成规模化生产，达到年产值6,000万元后
30个工作日内，受让方应向转让方支付全部剩余转让费，即16,000,000元（人民币壹仟陆佰万元整）。

5、过渡期条款
针对每一项标的技术，自本合同签署日起，至专利管理部门登记公告转让专利申请权之日止（“过

渡期”），双方达成以下安排：
（1）由受让方单独负责维持标的技术的有效性，如办理专利年费、续展费、行政审查意见，但不包

括无效请求的答辩以及无效诉讼的应诉。
（2）维持标的技术有效性的费用（包括但不限于专利权利维持的年费、续展费、行政审查意见所产

生的费用，但不包括无效请求的答辩以及无效诉讼所产生的费用）由受让方单独承担，但因转让方原
因导致专利无效的情形下产生的费用除外。